

Årsredovisning
för
Jalun Konsult AB
559087-3120

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lundström, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Jalun Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation inom ekonomi, service och tekniktjänster inom IT, äga och förvalta aktier samt fastigheter därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	160	79	34	35
Resultat efter finansiella poster	46	-93	-25	-36
Soliditet (%)	25,7	20,9	27,4	29,3

Omsättningen har ökat mer än 30% tack vare tillkommande konsultuppdrag under perioden december-april.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 821	-93 337	172 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 337	93 337	0
Årets resultat			45 786	45 786
Belopp vid årets utgång	50 000	122 484	45 786	218 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 484
årets vinst	45 786
	168 270
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 270
	168 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

160 039

78 694

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

160 039

78 694

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-30 875

-68 199

Övriga externa kostnader

-83 388

-103 772

Summa rörelsekostnader

-114 263

-171 971

Rörelseresultat

45 776

-93 277

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-60

Summa finansiella poster

10

-60

Resultat efter finansiella poster

45 786

-93 337

Resultat före skatt

45 786

-93 337

Årets resultat

45 786

-93 337

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

400 000

400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 000

400 000

Summa anläggningstillgångar

400 000

400 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 929

10 102

Summa kortfristiga fordringar

1 929

10 102

Kassa och bank

Kassa och bank

448 375

414 488

Summa kassa och bank

448 375

414 488

Summa omsättningstillgångar

450 304

424 590

SUMMA TILLGÅNGAR

850 304

824 590

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 484

215 821

Årets resultat

45 786

-93 337

Summa fritt eget kapital

168 270

122 484

Summa eget kapital

218 270

172 484

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

622 034

652 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

632 034

652 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

850 304

824 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Skellefteå 2023-06-28

Jan Lundström
Jan Lundström
Ordförande

Anna-Karin Lundström Tjernström
Anna-Karin Lundström Tjernström